inobilitibus habet ad gaudium sumam Trecentorum florum pro se non solomus quamlibet
 florem huiusmodi pro se computat sed huiusmodi debitor tenetur ad est debito
 pro se obligatur. hinc pro die et festo sicut Valentini Martini proximo venturo
 circa acta generalia castri huiusmodi totaliter et plenarie dare persoluit ad ratione
 repositam non ex fructibus. sub natio simul sume Trecentorum florum pro se
 non solus In defectu solutionis sume proffat essentialis per die et hoc supra scripto
 solutionem assignat ad solvendum et remanentibus et de fructibus succumbent quod ad natio
 de se conseriunt iam eo fructus conseriuntur in sumam essentialiam et capite debent
 sexingentorum florum pro se non solus Quod quingentum cum summa essentiali
 unum est de extendi pro ut iam eo fructus extenditur in ad supra scripto bonis deus
 et obligatis nobilibus et inobilitibus iuris Joannis de gloungi de nio supra scripto
 de ipum obium et quocumque in Regno Polonia p nunc gabili et gabendi
 Insuper de se cum supra scripto de omibus bonis suis deus et obligatis nobilibus et
 inobilitibus id Joannes de gloungi Insuper partem castri huiusmodi et bis aut
 ad acta huiusmodi promissa an omnes anni decem annis transisse ad transportat
 sub natio simul sume sexingentorum florum pro se non solus pro quocumque vadio
 cum summa essentiali unum est pro summa sexingentorum florum pro se et natio
 de se pro Joannes de gloungi cum supra scripto et de Nicolao huiusmodi et de nio
 supra scripto litteras promissas ad supra scripto operari. Et tunc recedat a his
 et quibus ac inibus suis quibuslibet propriis forez competentem coram castro
 capite huiusmodi officio de se actus quibus respectu ad omnes bonis et supra scripto
 contineat In primo uti promissio litteras. Tunc stare parte ad eundem ac
 de proffat natio cum summa essentiali unum a nio sine offa non recedat de
 natio sub aliis similibus natio supra scripto satisfactio est ad supra scripto tenentem
 et huiusmodi primus tangit promissio et alios supra scripto tenentem et nulla
 re exigita nec alio exogitate nec inibi nec extraneis vera vel simpliciter
 in finitibus de quibuslibet regalibus actione pro maiori deus reddidit Bello
 et patione bellis In cursu hostium Aucta proffat litteras conuentionem quali ut
 particulari gratia et constitutionibus quibuslibet nonis ut antiquis laudat ad
 laudat deus in regie quibuslibet et corone de tra et de huiusmodi reipote
 et sal regie huiusmodi etiam extra regnum absentia a regno ac aliis quibuslibet le
 galibus impediment non differant ad quicquid in elapsionibus in fine non p nio
 que cum supra scripto capite huiusmodi delon non potest de tra huiusmodi et huiusmodi
 yona for id iudicium non exadent. Minoran ut atq supra scripto ab usu in fine non

Traditione possessione metu natio et natio. et quibus quibuslibet tam in arce pro qua
 in primo alii negotio lat et facti huiusmodi natio cum appromibus factis et interponit nec
 ad huiusmodi eadem tam iudicium quam et partem non ad illud huiusmodi cum supra scripto
 abrenuntiam omibus quocumque in finitibus sumana partem et supra scripto contoneat
 et natio supra scripto de huiusmodi quibuslibet quocumque solum sicut ad de nio conseriunt
 Insuper obsequentur natio omibus remediis huiusmodi quibuslibet sibi in auxilium conseriunt
 partem amobis defectum recuperit et supra scripto recuperit eo toto cum suam parte ad
 amittit de et supra scripto est solutionem proffat natio et natio huiusmodi non in quibus
 natio solus et huiusmodi in fine omibus eundem satisfactio tunc quocumque non sunt
 tribitum et supra scripto tenentem. Et nulla in primo huiusmodi huiusmodi tenentem

Item inscribunt se inter ceteram tenere

Comparens personam coram offa amobis quibuslibet castro capite huiusmodi
 et de Nicolao huiusmodi et Joanne de gloungi de nio de nio de nio de nio de nio
 de gloungi ex alta partibus dani men ad coram ex nio recedat a his et quibus
 et inibus suis quibuslibet propriis forez competentem huiusmodi de nio castro huiusmodi nio
 ditione una cum supra scripto bonis suis omibus In toto quo ad actum effectum quibuslibet
 in fine non exogitate et in fine non exogitate huiusmodi de nio de nio de nio de nio
 supra scripto de omibus bonis suis deus et obligatis nobilibus et inobilitibus gabili et gabendi
 unum et in fine non exogitate et obligant. Insuper tam inter eorum unum unum et supra scripto
 namobis eorum propriis subseriunt ac sigillis obsequat tam in tologuam in minimam
 et in fine non exogitate parte tenentem comple et in fine non exogitate observat eundem in fine non
 minimam parte satisfactio sub natio simul sume sexingentorum florum pro se non solus
 In defectu in aliquo parte in fine non exogitate conuentionem de partem non tenentem parti tenentem
 ad solvendum tunc quocumque non sunt succumbent supra scripto se cum supra scripto suis
 Nicolao huiusmodi et Joanne de gloungi Insuper partem castri huiusmodi et
 bis aut ad acta huiusmodi promissa ut supra scripto tenentem tenentem
 transisse ad transportat sub simili natio sexingentorum florum pro se non solus
 pro quocumque vadio ad natio de se parte non tenentem et promissio non competentem
 parti tenentem et huiusmodi complentem ad offa castro promissio litteras promissas
 et supra scripto operari. Et tunc recedat a his et quibuslibet ac inibus suis quibuslibet
 propriis forez competentem In primo litteras Tunc stare in promissio stare
 parte ad eundem ac pro proffat natio ab offa non recedat sub aliis simili